
На основу члана 24. тачка 7. и члана 16. став 2. Статута Града Новог Сада –
пречишћентекст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), а у вези члана 76. Закона
о приватизацији („Службени гласник Републике Србије“ бр. 83/ 14, 46/ 15, 112/15 и 20/16–

аутентично тумачење) и Закључка Владе Републике Србије, 05 Број: 023–4329/2017 од
11. маја 2017. године и 05 Број: 023–6581/2018 од 12. јула 2018. године, СкупштинаГрада
Новог Сада на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОТПИСУ ПОТРАЖИВАЊА ПО ОСНОВУ

НЕИЗМИРЕНИХ УСТУПЊЕНИХ ЈАВНИХ ПРИХОДА ГРАДА НОВОГ САДА
СУБЈЕКТУПРИВАТИЗАЦИЈЕ „ДРУШТВО ЗА ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА“

Д.О.О. БЕОГРАД

Члан 1.

У Одлуци о отпису потраживања по основу неизмирених уступљених јавних
прихода Града Новог Сада субјекту приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о.
Београд („Службени лист Града Новог Сада“, број 16/18), у члану 1. став 1. мења се и гласи:

„Скупштина Града Новог Сада одобрава да се привредном друштву „Друштво за
одржавање зграда“ д.о.о. Београд, матични број 20034378, отпишу потраживања Града
Новог Сада настала по основу неизмиренихуступљенихјавних прихода, са стањем на дан
31. децембар 2017. године, у укупном износу главног дуга и камате од 690.949,10 динара,
утврђена на основу записника Министарствафинансија,Порескауправа, Филијала Савски

венац, број: 47–03-797/18 од 8. марта 2018. године.“

Члан 2.

Ову одлуку доставити Министарству финансија – Пореској управи и привредном
друштву „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.

Члан 3.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3—499/2018–1
17. октобар 2018. године
НОВИ САД


